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Krukhouder 900.90.001XA 
⋅ van hoogwaardige edelstaal, mat gepolijst 
⋅ 120 mm breed, 35 mm hoog, 135 mm diep 
⋅ voor wandmontage, verborgen bevestiging 
⋅ inclusief corrosievrij HEWI bevestigingsmateriaal 
 

       

 

 

Afmetingen in mm  

 

ø 120

3
5

1
3

5

 
 

 

Oppervlakte 

XA

 

Alternatieve oppervlakten 

Chr DX DC AY SC

    
 

Technische veranderingen voorbehouden, 20.08.2019 


